
ZARZĄDZENIE NR 179/2014
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XLIII/336/2013 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2014,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2014 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 42.938.425,57 zł

- po stronie wydatków: 48.538.606,57 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D5679854-63EC-473E-A29D-837ED3C3B49E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 179/2014
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 966 796,94 12 966 796,94

80101 Szkoły podstawowe - 40,00 6 129 252,006 129 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 100,00 1 400,00 81 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 466 653,00 1 200,00 3 467 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 069,30 - 2 440,00 245 629,30

4260 Zakup energii 249 500,00 - 1 200,00 248 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 864,00 1 000,00 71 864,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40,00 742 146,00742 106,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 200,00 40,00 11 240,00

851 Ochrona zdrowia 0,00247 970,00 247 970,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 230 820,00230 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 - 510,07 1 189,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 42,46 157,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 500,00 2 339,76 59 839,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 - 392,69 28 107,31

4220 Zakup środków żywności 5 560,00 62,24 5 622,24

4300 Zakup usług pozostałych 51 320,00 - 506,83 50 813,17

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 198,86 1 601,14

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 98,28 401,72

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 198,00 402,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 420,00 - 454,81 965,19

852 Pomoc społeczna 0,004 979 746,00 4 979 746,00

85202 Domy pomocy społecznej 500,00 270 280,00269 780,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 269 780,00 500,00 270 280,00

Id: D5679854-63EC-473E-A29D-837ED3C3B49E. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 589 050,002 589 050,00

3110 Świadczenia społeczne 2 437 966,75 - 210,27 2 437 756,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 857,60 210,27 81 067,87

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 904,00 943 282,00944 186,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 611,00 79,98 24 690,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 5 500,00 102 500,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 238,00 13,62 4 251,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 400,00 500,00 11 900,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 603,00 - 83,00 520,00

4260 Zakup energii 9 300,00 - 2 788,00 6 512,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 193,00 307,00

4307 Zakup usług pozostałych 72 260,00 - 10,60 72 249,40

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 1 960,00 40,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 124,00 376,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 839,00 661,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 404,00 108 009,00107 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 404,00 15 104,00

85295 Pozostała działalność 0,00 328 119,00328 119,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 628,00 27,00 10 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 - 27,00 50 273,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 356 244,21 9 356 244,21

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 1 554 200,001 552 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 412 722,10 2 000,00 1 414 722,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 400,00 827 319,00820 919,00

4270 Zakup usług remontowych 73 100,00 6 400,00 79 500,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych - 2 000,00 0,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 6 400,00 503 164,71509 564,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 520,00 - 1 500,00 281 020,00

Id: D5679854-63EC-473E-A29D-837ED3C3B49E. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 960,00 - 2 400,00 52 560,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 000,00 - 2 500,00 13 500,00

48 538 606,57 48 538 606,570,00Razem:

Id: D5679854-63EC-473E-A29D-837ED3C3B49E. Przyjęty Strona 4



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym wydatków:
Zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie przesuwa się środki w kwocie 1.200 zł,
w planie wydatków Szkoły w rozdziale 80101 z § 4260 do § 4010, ze względu na konieczność urealnienia
planów.

Zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach przesuwa się środki w
planie wydatków Szkoły zmniejszając plan wydatków w rozdziale 80101 w § 4210 (o kwotę 2.440 zł) oraz
zwiększając plan wydatków w rozdziale 80101: w § 3020 (o kwotę 1.400 zł), w § 4300 (o kwotę 1.000 zł)
oraz w rozdziale 80103 w § 3020 o kwotę 40 zł – urealnienie planów.

Zgodnie z wnioskiem Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki
w planie wydatków Ośrodka:
- w kwocie ogółem 2.402 zł, w rozdziale 85154 zmniejszając plan wydatków w §§: 4110 (o kwotę 510,07
zł), 4120 (o kwotę 42,46 zł), 4210 (o kwotę 392,69 zł), 4300 (o kwotę 506,83 zł), 4370 (o kwotę 198,86 zł),
4410 (o kwotę 98,28 zł), 4430 (o kwotę 198 zł) i w § 4610 (o kwotę 454,81 zł) oraz zwiększając plan
wydatków w § 4170 o kwotę 2.339,76 zł i w § 4220 (o kwotę 62,24 zł) – urealnienie planów,
- w kwocie 210,27 zł, w rozdziale 85212 z § 3110 (świadczenia społeczne – fundusz alimentacyjny) do §
4110 (składki na ubezpieczenia społeczne – podopieczni) - urealnienie planów,
- w kwocie ogółem 6.904 zł, zmniejszając plan wydatków w rozdziale 85219 w §§: 4260 (o kwotę 2.788
zł), 4280 (o kwotę 193 zł), 4350 (o kwotę 1.960 zł), 4410 (o kwotę 1.124 zł), 4700 (o kwotę 839 zł) oraz
zwiększając plan wydatków w rozdziale 85202 w § 4330 o kwotę 500 zł, w rozdziale 85219 w § 4110
(o kwotę 5.500 zł) i w § 4120 (o kwotę 500 zł) oraz w rozdziale 85228 w § 4110 o kwotę 404 zł –
urealnienie planów,
- w kwocie ogółem 93,60 zł, w rozdziale 85219 z §§: 4127 (kwota 83 zł), 4307 (kwota 10,60 zł) do § 4017
(kwota 79,98 zł) i 4117 (kwota 13,62 zł) – urealnienie planów wydatków dotyczących programu „WIP -
Wiara w Integrację Pokoleniową”,
- w kwocie 27 zł w rozdziale 85295 z § 4300 do § 4170 – urealnienie planu.

Z rozdziału 90020 z § 4300 przesuwa się środki w kwocie 2.000 zł do rozdziału 90002 do
§ 4300 na pokrycie kosztów segregacji odpadów komunalnych z opróżnianych koszy ulicznych.

W rozdziale 90015 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.400 zł na naprawy
sieci oświetleniowej.

W rozdziale 90095 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 6.400 zł, w tym w § 4010
o kwotę 1.500 zł, w § 4110 o kwotę 2.400 zł i w § 4140 o kwotę 2.500 zł.

Id: D5679854-63EC-473E-A29D-837ED3C3B49E. Przyjęty Strona 1




